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EVALUACION JURIDICA 17 DE DICIEMBRE DE 2019

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA. SP. 0091.2019

OBJETO: COMPRA DE REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO ( PORTATILES Y DE ESCRITORIO) DE LA INSTITUCION.,

VERIFICACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA

Antecedentes
disciplinarios
Certificado fiscales y Certificado de NO
Fotocopia de libreta | Existencia y Fotocopia de penales de la encontrarse incurso
militar o constancia | Representacion cédula del empresa y del | en inhabilidades o
de tener resuelta la | Legal de persona proponente representante | Incompatibilidades
Carta de situacion militar del | juridica. Si es persona natural o | legal o del para Contratar con Verificacion del Sistema de
presentacion de | proponente si es persona natural del representante | proponente HUDN ESE y conoce el | Medidas Correctivas del
PROPONENTE | la oferta persona natural Fotocopia de Registro tinico legal de la persona nuevo estatuto de Oferente persona natural o
Anexo 1 hombre menor de registro mercantil. | tributario RUT persona juridica natural. contratacién (Acuerdo | representante legal de la
50 afios actualizado 014 de 2019) persona juridica.
TMS SOLUTIONS
SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
ORTIZ NARVAEZ
MARCO ERNESTO
DISTRIMAK CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
ASA TECNOLOGIA
SAS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE VERIFICADO CUMPLE

OBSERVACIONES: En la propuesta de ASA TECNOLOGIA SAS no aporta la carta de presentacio
certificado de no encontrarse incurso en inhabilidades o incompatibilidades para contratar con el HUDN. Tampoco se apo

valuacion.
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CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio

Juridica

Proyecté: Nathalia Revelo Guzman - Unidad de Contratacién - Oficina Juridica #==~
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n de la propuesta (Anexo 1) suscrita por el representante legal de la persona juridica o por el proponente persona natural, ni
rté6 antecedentes del representante legal, sin embargo se verificaron y se anexan a la presente




